ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ от __________ №____________

«__» _____ 20__г.

№___

г.______________

Общество с ограниченной ответственностью "Альфа" (ООО "Альфа"), именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт __ раздела №___ "Основные положения" трудового договора изложить в следующей редакции:

"Х. Работник исполняет трудовые обязанности в условиях ненормированного рабочего дня.".

2. Дополнить раздел №__ трудового договора "Время отдыха" пунктом __ следующего содержания:

"Х. За работу в условиях ненормированного рабочего дня Работнику предоставляется ежегодно дополнительный отпуск в размере четырех дней, в соответствии с Положением о ненормированном рабочем дне, утвержденным Приказом №__ от ______________".

3. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с ________________.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя, второй - у Работника.

РАБОТНИК: РАБОТОДАТЕЛЬ: